
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.267.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2018 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/328/2014 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu 
Zielonogórskiego w Związku Powiatów Lubuskich  
                    
 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedno. Dz. U. z 2018 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/327/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 14 
maja 2014 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich uchwala się, co 
następuje:  
 

 § 1. W uchwale Rady Powiatu Zielonogórskiego z Nr XXXVI/328/2014 z dnia 14 
maja 2014 roku w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Zielonogórskiego w Związku 
Powiatów Lubuskich wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) Geodeta Powiatowy.” 
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady  

     Powiatu Zielonogórskiego 

     Edwin Łazicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


